Hhhhhh 3

gatae

Harm. Tom. I.

INDEX.

- gatæ sunt, 276. *V. etiam Lex.* cedunt Legi charitatis, 385. *Ceremoniarum finis*, 387. *Ceremonias qui urgent, neglecto verbo, male Ecclesiæ considunt*, 647.
- Cerimbi*, impia hæresis contra Christi Divinitatem, 37.
- Cerumen*, Christi & Diaboli in deserto, 187. & seqq. inter se, in postremo die Scenopegias 1059. de vera Ecclesia, non est novum, 1086. *Certamina varia & post vetera nova oriuntur in Ecclesiâ*, 516.
- Certitudo, Doctrina celestis*, sive Christi, 241. *Fidei*, 259. *V. etiam Fides. Salutis in quo consistat*, 1253. 1254.
- Chabul*, terra quæ sit, 297.
- Chameleontis*, natura inconstantes denotat, 1033.
- Chananea*, mulier, quomodo dicatur ἡγηνικης, 26. qualis fuerit, 889. 890. fidem unde habuerit, 890. qualis fuerit ejus fides, 890. quomodo fuerit ex Israelitis & quomodo non fuerit, 892. imitanda quoad fidem, 894. fidem habuit verè efficacem, 894. 895. vivos habuit Apostolos intercessores, 895.
- Character*, indebilis Anti-Christi est nota, 939.
- Charitas, Christiana sui negligens solicita est de proximo*, 319. *fraterna corripit proximum studio emendandi*, 510. sed prius à corripiente incipit, ibid. *Charitatis Christianæ opus est spiritualiter cœcos ad Christum adducere*, 919. *studium fervens in bajulis paralytici*, 339. ad imitationem nobis propositum, 339. *impedimenta sunt removenda*, 510. exemplum, in Christo imitandum, 953. *Charissima & summe necessaria propter Christum deferenda*, 1373.
- Charontis*, encomium, 574.
- Chasma*, in aëre non fuit, quando cœlum apertum fuit visum in Christi Baptismo, 176.
- Chiliastrarum*, error de regno Dei, 1331. 1334
- Choreæ*, an in universum sint prohibendæ, 812.
- Christus*, quale sit nomen, explicatur, 61. 96. quid notet, 229. 246. *Equalis Patri*, 359. 360. *Agnus Dei*, 205. *Angelus*, sive legatus Dei, 1056. *Aquaviva*, sive saliens, 273. *Aquila*, 1337. *Aquilon*, 772. *Cultor & Custos Ecclesiæ sua*, 1207. *Cytor hominum*, 1351. *Debitor*, tam reprobis, quam electis est, 643. *Denarius sanctus*, qui hominibus à Deo datur, 1377. *Doctor*, arcana Dei noscens, 198. 199. *catholicus & universalis*, 968. 969. *Dominus*, 94. 96. *Dominus etiam Sabbathi*, 388. *Elephas Dei*, 397. *Episcopus animarum*, 906. *Elephantis*, 1326. *epxopev*, ille qui venturus est, 545. 546. *Filius Altissimi*, 65. *Filius Dei Unigenitus*, 45. 198. 199. *unigenitus & sanctificatus secundum utramque naturam*, 1255. *agamis*, sive unicè dilectus, 179. 968. & talis demonstratus coelesti voce, 179. *Filius Davidis*, à patre & à matre, 57. tanquam ex regali & ducali linea oriundus, 57. *Filius hominis*, 242. *Finis legis & totius Scripturæ*, 377. *Fons gratiae & salutis*, 1210. *Fortior Joanne* 166. 167. *Gallina*, quæ similitudine studium suum erga Judæos predicat, 1268. *Gigas geminæ substantiae*, 1055. *Iehova & Dominus*, 94. 96. *Jonathan noster & nos ejus armigeri*, 969. *Imple-*
- tor legis*, non ejus destructor, 333. nec contemptor, 1351. *Judex universalis*, 666. *Kaqdoywānūs*, 686. *Lapis*, *V. Pern.* λόγος, 38. & seqq. 1094. *Lux & vita*, 38. 40. 41. 1074. *Lux mundi*, 1075. 1219. *Magnus*, 65. & *Major Templo*, 386. 387. *Margarita*, 678. 679. *Medicus noster*, 321. 340. 343. 354. 723. 724. 1080. qui recte quærendus, ut nobis sit salutaris, 743. imò *Medicus naturæ nostræ datus est*, ut pote corruptæ, 1081. 1210. *Nazaræus verus*, 136. 137. *Nezer*, 137. *Noachus verus*, 574. *Nobilis*, 1408. *Oftium Ecclesiæ*, 1247. חַמְרָבֵר & נִזְמָנָן Palmoni, Hamdabber, 1094. *Panis*, 855. 856. 864. imò *Panis vite*, 855. & seqq. qui paratur mundo, 855. *Paratus*, ad salutem omnium populorum, 122. *Pastor*, 772. *verus & bonus*, 1238. & seqq. qui gregem suum pascit & redimit, 1186. 1239. Et *Pastor* potius quam Rex dici voluit, 1240. *Paterfamilias*, 797. 1264. *Pax nostra*, quia pacem quadruplicem nobis acquisivit, 800. & *Pacis author* est inter Deum & nos, 1039. *Petra & Lapis vivus*, 931. Φίλαρθρος, 902. *Pontifex & Rex Ecclesiæ suæ unicus*, 1103. *Porta gratiæ & salutis*, eaque angusta, 1264. γάρ sive Perruptor, 747. *Primas solus est Ecclesiæ & in Ecclesiâ*, 995. *Primogenitus verus*, 116. 117. *Propheta magnus*, 539. 834. *Rebusuor nature* nostræ, 900. *Respirator omnium*, 920. *Resurrectio*, 1417. *Rex qualis*, 835. 871. *Rex & Dux*, 57. 111. *Rex & Sacerdos*, 61. *Sacerdos noster qualis*, 871. *Saluator & Salutare*, 103. *Saluator & Servator noster*, Deus & homo, 1399. *Saluator mundi*, 205. *Saluator eorum*, qui occiduntur propter ipsum, 134. *Saluator etiam in corporalibus*, 523. *Salus* est omnibus populis, 96. 107. *salutem nobis præstans*, 79. *Sanctus ille Dei*, 315. *Scala Jacobi*, 1264. *Schemat*, 38. *Scopus totius Scripturæ*, 856. *Seminator*, exiens ad seminandum, 648. *Servus Dei*, 396. 397. *Signum contradictionis*, 124. positum in ruinam & resurrectionem, 124. *Signum populum*, 622. *Siloh verus*, in mundum missus, 1221. *Sol justitiae*, 589. 719. 754. 819. 887. 1325. *Sophia & λόγος Patris*, 1094. *Sponsus* potius Ecclesiæ quam vir dicitur, 255. *Subditus parentibus*, 145. *Victor*, mortis, 538. 539. secundum utramque scilicet naturam, 538. & *Diabolus*, 602. talisque Spiritu Dei factus, 603. *Vindex*, humani generis, 920. *Vir appellatur*, 63. 206. *Vita*, 1417. *Vitis Ecclesiæ unica*, 1207. *Zemach*, 137.
- Christus*, rationali anima prædictus est, 43. plenus gratia & veritate, 45. embryo exercit virtutem suam divinam, 70. quando natus, 89. 94. quare in stabulo natus, 93. sicut se Patri suo, 116. 117. per quatuor annos fuit in Agypto, 131. 135. in infirma ætate lingua balbutienti ulus est, 138. corroboratus Spiritu & sapientia, 139. 146. 147. pædagogiam & deductionem in Templum suo exemplo comprobavit, 14. prima Spiritus specimina edidit & qualia, 140. 142. secundum quam naturam proficerit, 144. 146. disputat cum Doctoribus in Templo, anno ætatis duodecimo, 142. 143. quomodo compleverit omnem justitiam, 174. 175. cur Baptismum suscepit, 173. & seqq. Baptizatus orat, 175. quid nostro Baptismo contulerit, 176. jejunavit ut Moses & Elias, 187. fame urgetur, 187. 188. à Diabolo ad Templum ductus, 189. tentatus noluit virtutem Deitatis ostendere, 189. sed Angelorum etiam ministerio uitetur, 193. unde colliguntur.

INDEX.

colligitur, verè ipsum fuisse tentatum, 189. 191. cur à Spiritu S. in desertum ductus, ut tentaretur à Spiritu maligno, 185. 186. Diabolus Scriptura vitat, 188. 190. venit enim, ut dissolveret opera Daboli, 185. 605.

Christus, præstantior est Baptista, Moys & alii Prophetis, ratione personæ & offici, 196. ex plenitudine sua dat omnibus gratiam, 196. 197. dicitur esse in sinu Patris, 198. 199. tollit peccatum mundi, 205. 266. idque continuo actu atque tripliciter facit, 206. parum cum Johanne conversatus est, 208. 209. in officio non patitur locum, 218. expellit prima vice negotiantes in Templo, 223. & seqq. cur tantoper exarserit contra negotiations Templi, 226. hoc fecit, non elucente, in ipsius facie, majestate, sed in summa exinanitione, quo ad externam speciem, 225. 346. Templum repurgans signum noluit dare Judæis petentibus, 228.

Christus, non omnino rudes & ignaros doctrinæ fecit Apostolos, 208. 215. 401. elegit tamen etiam idiotas, 400. 401. 1047. pescatores, 779. eo ipso autem non præscribens formulam universalem, 401. quærentes ipsum prævenit, 208. & cur respondendo Nicodemum prævenerit non interrogatus, 235. Messiam se esse probat, 212. 213. tolerat suorum naves quosdam, ut emendet, 212. 307. 321. 398. 1387. etiam initia fidei in turbis boni consulit, 343. infirmos scilicet tolerat, pertinaces non item, 356. ita aliter tractat hostes & contumaces, aliter imbecilles & dociles, 356. corripit etiam & tolerat infirmos, non abjicit, 846. 917. pariter hostium suorum informationem potius, quam confusione querit, 1092.

Christus, tria miranda proponit Nathanaeli, 213. convivio nuptiali cur interelle voluerit, 217. quid in petitione matris reprehendat, 218. cur in nuptiis fuerit, 222. Se non creditur Judæis, 229. 230. scivit enim quid sit in homine, 21. imò non cogitationes hominum, 341. 390. 599. 995. & occultos humani cordis motus, 868.

Christus, quare in plurali fuerit locutus, 174. 241. quomodo non venerit ad judicandum mundum, 245. & quomodo in mundum venerit in iudicium, 1234. 1235. quomodo sit è supernis, 180. atque è cœlis, 242. & ut homo fuerit in cœl. existens in terra, 476. 868. cur in primo Ministerii anno diutius in Judæa commoratus fuerit, 269. cur post reliquerit Judæam, 270. quare mortem primùs fugerit, 270. cur Pharisæorum conatus miraculo non represserit, ead. non vixit ex mendicitate, 272. quamvis pauperissimus fuerit, 686. inde & pauper pecunia divergit apud pauperes Spiritu, 1130. 1131. unde habuerit victimum in terra, 390. colloquens cum Samaritana ab Evangelio incipit, 273. eique soli concionatur, 277.

Christus, an & cur non baptizarit propria manu, 251. 252. à Galilæis honorificè excipitur, 279. 280. quare duro responso exceperit Régulum, 281. 282. cur quandoque acerbius quærentibus responderit, 632. ceu unigenitus Dei Filius cur in mortem tradi debuerit, 244. quomodo omnia accepérat à Patre, 258. ab eoque omnia habeat tradita, 570. cur festa Hierosolymitana adierit, 351. 352. circa festa Judaica maxime habuit conciones insignes, 417. miracula concionibus adjiciens, & quare, 522. 523. Ita Hierosolymis illustria, sed rara

& pauca edidit miracula, 355. & quare hoc? ibid. Ibidem tamen pulcherrimas habuit conciones, 360. 872. An autem tertio Ministerii sui anno festum Paschatos Hierosolymis celebrarit, quæritur, 872. 873.

Christus, non tantum ut minister docet, sed etiam ut Dominus confert dona Spiritus Sancti, 258. docendo quare similitudinibus utatur, 277. parabolis tamen explicationem, ceu clavem addidit, 642. & figuratè proposta alibi disertè proposuit, 1172. sedens ferè docuit, 305. 414. stans tamen etiam docuit, & quidem cum magno clamore, 1039. docuit, licet in juventute studiis non incubuerit, 1046. 1047. publicè incipit docere in Synagogis Galilææ, 286. solitus est docere Sabbathis in Synagogis, 288. 311. solus aperit intellectum Scripturarum, 289. Vocationis sue testimonium allegat, 289. prædicando ursit pœnitentiam, 300. concione prolixa probat, se esse Deum, 359. & seqq. in concione montana propriè non tradit doctrinam Evangelii, 417. sed omnia præcepta Decalogi exposuit, 512. easdem res eadem doctrinæ forma proposuit, 297. 327. 412. 566. 589. Et sub finem Ministerii priores suas doctrinas repetit, 1020. suam sententiam de beatitudine ex Prophetis desumit, 418. 419. sicut etiam respondit ex Prophetis, 546. Explicationem Legis opposuit pravis Pharisæorum interpretationibus, 435. 436. 440. & seqq. de vindicta instituit privatos, non Magistratum, 452. ex navicula docuit multitudinem, 305. à rebus Externis occasionem sumit docendi de Spiritualibus, 308. quomodo exemplum peccatricis elegerit, docturus de justificatione, 58. 585. enarrat abstrusiora suarum concionum, 674. docet publicè, 868. de passione sua, 942. quando aperte de ea primùm fuerit concionatus, 942. 944. postea id saepius repetit, 985. 1381. 1389. ejusque circumstantias notat, 1389. curtam accuratè mortem suam prædixerit, 1389. 1390. auditores suos à mundanis objectis ad spiritualia adduxit, 1074. malitia Judæorum non absterrerat à docendo, 1079. 1082. etiam iter faciens à docendo non absistit, 1217. 1325. 1326. Judæis & non gentibus prædicare debuit, 1200. nunquam caruit auditoribus, 1261.